
klasa mini - 60 cm

konkurs dokładności

M-ce Zawodnik Koń Klub Punkty Czas

1\12 Rita Olech Dora kuc KJ Karmen Niekłonice 0 w normie

1\12 Agnieszka Hrycyk Paloma KJ Derby Budzistowo 0 w normie

1\12 Aleksandra Walczak Manora BPK 0 w normie

1\12 Aleksandra Walczak Bestiola ll BPK 0 w normie

1\12 Hanna Hudziak Nambo BPK 0 w normie

1\12 Joanna Białoszycka Drawa KJ Derby Budzistowo 0 w normie

1\12 Julia Skwierawska Koral KJ Kaja Grzybowo 0 w normie

1\12 Julia Skwierawska Koral KJ Kaja Grzybowo 0 w normie

1\12 Julia Tadzik Arabella Maja KJ Derby Budzistowo 0 w normie

1\12 Nikola Liszka Iwan KJ Derby Budzistowo 0 w normie

1\12 Rita Olech Dora kuc KJ Karmen Niekłonice 0 w normie

1\12 Zofia Wojciechowka Morgan KJ Derby Budzistowo 0 w normie

13\16 Anna Hrycyk Morina KJ Derby Budzistowo 4 w normie

13\16 Joanna Białoszycka Drawa KJ Derby Budzistowo 4 w normie

13\16 Zuzanna Lewandowska Hanna KJ Kaja Grzybowo 4 w normie

13\16 Nikola Liszka Iwan KJ Derby Budzistowo 4 w normie

Oliwia Mycio Karolinka kuc KJ Karmen Niekłonice elim

Oliwia Mycio Karolinka kuc KJ Karmen Niekłonice elim

Julia Tadzik Arabella Maja KJ Derby Budzistowo elim

Dominika Pawlicka Nanda KJ Kaja Grzybowo elim

klasa midi - 80 cm

konkurs dokładności

M-ce Zawodnik Koń Klub Punkty Czas

1\14 Agnieszka Hrycyk Paloma KJ Derby Budzistowo 0 w normie

1\14 Aleksandra Walczak Bestiola ll BPK 0 w normie

1\14 Aleksandra Walczak Manora BPK 0 w normie

1\14 Hanna Hudziak Nambo BPK 0 w normie

1\14 Hanna Hudziak Nambo BPK 0 w normie

1\14 Julia Skwierawska Koral KJ Kaja Grzybowo 0 w normie

1\14 Łukasz Domagała Urwis KJ Derby Budzistowo 0 w normie

1\14 Maciek Michalski Jagoda KJ Derby Budzistowo 0 w normie

1\14 Maja Stępień Gift Of Fate SJ Gościsław 0 w normie

1\14 Nikola Liszka Drawa KJ Derby Budzistowo 0 w normie

1\14 Sylwia Gromek Celietta LKS Dragon Nowielice 0 w normie

1\14 Zofia Wojciechowka Morgan KJ Derby Budzistowo 0 w normie

1\14 Zuzanna Lewandowska Hanna KJ Kaja Grzybowo 0 w normie

1\14 Zuzanna Lewandowska Nanda KJ Kaja Grzybowo 0 w normie

15 Zuzanna Lewandowska Hanna KJ Kaja Grzybowo 4 w normie

16\17 Anna Hrycyk Morina KJ Derby Budzistowo 12 w normie

16\17 Zuzanna Lewandowska Nanda KJ Kaja Grzybowo 12 w normie

Anna Hrycyk Morina KJ Derby Budzistowo elim

HZT-B Budzistowo 16.01.2016

1 eliminacja Ligi Jeździeckiej 2016 



klasa maxi - 100 cm

konkurs dokładności

M-ce Zawodnik Koń Klub Punkty Czas

1\7 Adam Miarka Aravel Waro Stajnia Mann Gąskowo 0 w normie

1\7 Maciek Michalski Jagoda KJ Derby Budzistowo 0 w normie

1\7 Magdalena Tabiś Dekwador M KJ Derby Budzistowo 0 w normie

1\7 Magdalena Tabiś Dalia KJ Derby Budzistowo 0 w normie

1\7 Maja Stępień Apple SJ Gościsław 0 w normie

1\7 Małgorzata Michalska Jawa KJ Derby Budzistowo 0 w normie

1\7 Sylwia Gromek Celietta LKS Dragon Nowielice 0 w normie

8\11 Maja Stępień Gift Of Fate SJ Gościsław 4 w normie

8\11 Maciek Michalski Jagoda KJ Derby Budzistowo 4 w normie

8\11 Aleksandra Berdowska Hiszpan UKJ Lida Lulewiczki 4 w normie

8\11 Łukasz Domagała Urwis KJ Derby Budzistowo 4 w normie

klasa L1- 105 cm

konkurs szybkości

Speed and Music

Lp. Zawodnik Koń Klub Wynik

1 Małgorzata Michalska Jawa KJ Derby Budzistowo 48,07

2 Magdalena Tabiś Dalia KJ Derby Budzistowo 48,16

3 Magdalena Tabiś Dekwador M KJ Derby Budzistowo 49,75

Adam Miarka Aravel Waro Stajnia Mann Gąskowo elim

Aleksandra Berdowska Hiszpan UKJ Lida Lulewiczki elim

Maja Stępień Apple SJ Gościsław elim

2 przejazd

Aleksandra Berdowska Hiszpan UKJ Lida Lulewiczki 45,75

Komisja Sędziowska:

M. Chojnacki

R. Chojka

Gospodarz Toru:

M. Tabiś


